Grand Prix CITY TRAIL 2024/2025
Klasyfikacja druzynowa - Bydgoszcz

Druzyny sklasyfikowane
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NAZWISKO

RUDNIK
KAROLCZUK
MAJCHER

JANUSZEWSKI

SULKOWSKI

RATAJCZYK

KUJAWA

KULAKOWSKI

LAZ
TOMCZYK
WOZNIAKOWSKA

BELINSKA

PIOTROWSKA
ROGOZINSKI
STELMACH

PASTWA

STOSIK
MATYSZEWSKI
SZYMANSKI

KALACZYNSKI

KOSMIEJA
JAGIELA
KRYSKE
JAGIELA

BLAZEJAK
MAKOWSKI
DOMBROWSKI
LOBODA

WUJEK
SKARBEK
GADOMSKA

RUNNER

ANDRZEJEWSKA
PIEKARSKI
GRACZYK

WASIELEWSKA

MRUK
BEDRA
WELODARCZYK

GAWRYCH

IME MIEJSCOWOSC ROCZNIK
TEAM RUDNIK |
DAMIAN BYDGOSzCzZ 1995
ALEKSANDRA RAWA MAZOWIECKA 2004
ELZBIETA RAWA MAZOWIECKA 1984
RADOSLAW BYDGOSZCZ 1996
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ |
ZDZISLAW BYDGOSzCz 1971
PRZEMYStAW Qbﬁi@g"l‘(‘fmw 1993
ZBIGNIEW e OEe LSk 1990
KRZYSZTOF BYDGOSZCZ 1985
WTLENIE |
KAMIL BYDGOSZCZ 1983
AGATA BYDGOSZCzZ 1989
AGATA BYDGOSZCzZ 1984
PATRYCJA BYDGOSZCzZ 1989
TEAMOCHAL |
KATARZYNA BYDGOSZCZ 1990
DAWID BYDGOSZCZ 1988
PATRYCJA BYDGOSzCzZ 1991
DONATA BYDGOSzCzZ 1971
TEAM RUDNIK 11
MACIEJ CEKCYN 2004
AMADEUSZ TORUN 1991
ADAM TRYSZCZYN 1985
MILOSZ BYDGOSZCZ 1997
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ Il
MARCIN BYDGOSZCZ 1985
JAROSLAW BYDGOSZCZ 1972
MARIUSZ BIALE BLOTA 1982
ADAM BYDGOSZCZ 1981
WTLENIE I
KRZYSIA BYDGOSZCZ 1978
SEAWOMIR BYDGOSzCzZ 1969
PATRYK BYDGOSZCZ 1990
ANDRZEJ BYDGOSZCZ 1961
RUN BYDGOSZCZ |
MAGDALENA BYDGOSZCZ 1983
MAREK BYDGOSZCZ 1969
MARIA BYDGOSzCzZ 1952
ANDRZEJ BYDGOSZCZ 1968
TEAMOCHAL Il
SYLWIA BYDGOSZCZ 1988
MAREK BYDGOSZCZ 1971
MATEUSZ BYDGOSZCZ 1989
ANETTA BYDGOSZCzZ 1974
CZARNE STOPY |
TOMASZ BYDGOSZCZ 1976
ROBERT BYDGOSZCZ 1980
WOJCIECH BYDGOSZCZ 1964
AWA BYDGOSZCZ 1990
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NAZWISKO

GOLDYN
PIC

SZ0T
ZBIRANEK

DRZEWIECKI
MISUN-NOWAK
OLSZEWSKI

LAZ

RATAJCZAK
PAPIEROWSKI
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Fuz
MONSIORSKI
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WEGRZYNOWSKI
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DALECKA
KRYSINSKI

FRACKOWIAK

TARCZYNSKA
KUROWSKI
PASZKIET
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CHOLEWINSKI
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BALCEREK

JAWORSKA

LOOSE
TUCHOLSKI

SOLINSKA

KAZMIERCZAK

KUTA
SZOPINSKA

SLIZ

SLiz

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK
SAMI SWOI |
SEBASTIAN BYDGOSZCZ 1991
DAWID BYDGOSZCZ 1992
BARTOSZ BYDGOSZCZ 1984
REMIGIUSZ BYDGOSZCZ 1974
WTLENIE Ill
RAFAL NIEMCZ 1975
KATARZYNA OSOWIEC 1980
DANIEL BYDGOSZCZ 1988
MARTA BYDGOSZCZ 2008
CB1631
JAKUB BYDGOSZCZ 1982
PAWEL BYDGOSZCZ 1986
MARTYNA BYDGOSZCZ 1994
KATARZYNA BYDGOSZCZ 1983

KABEL TEAM BYDGOSZCZ |

MAREK BYDGOSZCZ 1971
ADAM BYDGOSZCZ 1973
GABRIELA BYDGOSZCZ 1974
SEAWOMIR BYDGOSZCZ 1968
TEAM RUDNIK 11l
MAREK CIELE 1970
SEBASTIAN CHOUNICE 1975
GRAZYNA MAKSYMILIANOWO 1969
ADAM BYDGOSZCZ 1997
1,5% DLA DARII BIEL |
ARKADIUSZ SZUBIN 1979
ROBERT RYNARZEWO 1969
JAKUB RYNARZEWO 1983
MAREK MALE RUDY 1974
TEAMOCHAL 1l
KAMILA BYDGOSZCZ 1977
MAGDALENA BYDGOSZCZ 1994
ADRIAN BYDGOSZCZ 2004
MARTA MYSLECINEK 1985
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ IlI
MARTA BYDGOSZCZ 1984
KAMIL BYDGOSZCZ 1985
WITOLD BYDGOSZCZ 1954
GRZEGORZ BYDGOSZCZ 1979
GASTRO SZEF CATERING |
DARIUSZ BYDGOSZCZ 1974
PRZEMYStAW BYDGOSZCZ 1989
MATEUSZ BYDGOSZCZ 1986
SYLWIA BYDGOSZCZ 1992
WTLENIE IV
ANNA BYDGOSZCZ 1989
BARTLOMIEJ BYDGOSZCZ 1992
MONIKA BYDGOSZCZ 1981
MALGORZATA BYDGOSZCZ 1988
LUKS SEROCK
KRYSTYNA SEROCK 1967
JUSTYNA SEROCK 1985
ANNA SEROCK 1980
JAKUB SEROCK 1980
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NAZWISKO

NIEDBALSKI

BRUNKE
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LIPINSKI

NAWROCKI
KOTER
SKARWECKI

KONWINSKA

KLAWINSKA
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Kt
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SZNAJDER
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TYMA
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NALIKOWSKI
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BANASZAK
SZATKOWSKA

JESKE

GORGOL
UMINSKI
MAKUSZEWSKI

SWIETLIK

ROGOZINSKA
NAPIERALA
MURAWIEC

KRENSKI

FILIPEK
SURMINSKA

SZUKALSKI

LEPEK

KLAWIKOWSKA
SZYCHOWSKI
AUGUSTYNOWICZ

ZUCHOWSKI

IMIE

GRZEGORZ

TOMASZ
KAMILA

SEBASTIAN

DARIUSZ
MIROSLAW
REMIGIUSZ

ALINA

BERNADETA

AURELIA
ANDRZEJ
TOMASZ

AGNIESZKA
WALDEMAR
WOJCIECH

PAWEL

PAWEL
KASIA

KRZYSZTOF

DAMIAN

MIEJSCOWOSC

RUN BYDGOSZCZ Il
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LABISZYN RUNNERS
LABISZYN
LABISZYN
LABISZYN
LABISZYN
RCI BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TEAM RUDNIK IV
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

OSIELSKO

CB163 Il

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz

BYDGOSZCZ

ROCZNIK

1958
1972
1972
1973

|
1976
1977

1984

1983

1981

1974
1972

1985

1990
1987
1971

1989

1988
1981
1986

1978

KABEL TEAM BYDGOSZCZ Il

ZANETA

MACIEJ
JAROSEAW
ARTUR

EDWARD
EWA
NATALIA

MAREK

TOMASZ
MARCIN
MATEUSZ

GRZEGORZ

MALGORZATA
MIKOLAJ
KRZYSZTOF

TOMASZ

MALGORZATA

ALEKSANDRA

MICHAL

PATRYK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ il
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NIWY
WTLENIE V

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL IV
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

MUROWANIEC
NADKANALE

ZOLEDOWO

TEAM RUDNIK V
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCzZ

BYDGOSZCZ

1992

1975

1978

1994

1968

1984

1997

1971

1978

1991

1985

1984

1988

1993

1977

1977

1989

2004

1981

1994

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ IV

JULITA

JAROSEAW

KATARZYNA

DARIUSZ

BYDGOSZCZ

WIERZCHUCICE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

1985

1987

1980

1968

M65

M50

K50

M50

M45

M45

M40

K40

K40

K50

M50

M35

K23

M35

M35

M35

K40

M35

M45

K23

M45

M45

M23

M55

K40

K23

M50

M45

M23

M35

M40

K35

M23

M45

M45

K35

K16

M23

K35

M35

K40

M55
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119

114
202,54

17
30,20

144

55
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57

69
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162
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49
87,06

206
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159,90

54
95,94

260
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136

122
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72
127,92
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205
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121
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24341

% CITYTRAIL

BIEG2  BIEG3
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260,05 199,18
16 )

30,82
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115,58 108,64
207 222
156 165
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98,24
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@ 160
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110 -
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100,17 86,51
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187 -
154 129
204 198

) 70
140,83
67 62

129,06 124,74

283 257

- 163
108 67
170 124
177 177
58 48

111,73 96,57
116 -
196 -
242 197
68 40
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132,79
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234
147

78
164,21

165

106
110

95

13
27,37

54
113,69
139

38
80,00

120

241

60
126,32

214

150
145

156

58
122,11

133

189

53
111,58

56
117,90

152

47
98,95

305

120
252,64

301

BIEG 5

246

172

58
108
87

84
172,13

1
22,54
60
122,95

227

133

41
84,02

63
223

84

97

65
133,20

88

210

184
145

142

214

59
120,90

67
137,30

243

136

147
125

74
151,64

114

201

50
102,46

54
110,66

150

168

55
112,71

115

144
295,08

347

ZAWODNI
/BIEGI

4712

5

3

PUNI

1224,567
254,000
283,000
330,567
357,000

1248,792
123,000
211,000
318,000
596,792

1 346,363

78,928

227,436
508,000
532,000
1 446,180
333,180
346,000
372,000
395,000
1 561,408
327,000
377,408
423,000
434,000
1794,376
352,376
453,000
477,000
512,000
1 804,680
363,000
429,300
457,379
555,000
1 852,000
390,000
444,000
499,000
519,000
1942,832
431,832
474,000
483,000
554,000
1945,438
407,804
415,634
487,000
635,000
2 363,112
371,205
499,000
676,907

816,000
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NAZWISKO

KWASEK
ZIELINSKI
PIERZGALSKI
TUBAJA

JEZIORSKI

MIODUSZEWSKI
JEZIORSKA

RAK

DERING
SWIECICKI
PYTLINSKI

PYTLINSKI

KULA

BIEDRON
OLSZAR

MALINOWSKI

FRACZEK-STACHOWICZ
LAKS
GORSKA

STACHOWICZ

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK

KABEL TEAM BYDGOSZCZ lil

WOJCIECH BYDGOSZCZ
MACIEJ BYDGOSZCZ
JAREK BYDGOSZCZ
ALBERT BYDGOSZCZ
CZERESNIAKI |

KRZYSZTOF LOCHOWO

WOJCIECH KROLEWSKIE
KATARZYNA LOCHOWO

EWA BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE ZOtWIE

TOMASZ BYDGOSZCZ
ANDRZEJ BYDGOSZCZ
PAWEL OSIELSKO

MAREK OSIELSKO

WTLENIE VI

ARTUR OSIELSKO

RAFAL BYDGOSZCZ
AGATA BYDGOSZCZ
JACEK BYDGOSZCZ

1967

1979

1971

1975

1980

1990

1981

1980

1981

1973

1979

2007

1996

1996

1992

1964

HARDCOROWE KREWETY |

KINGA NIEMCZ
KRZYSZTOF NIEMCZ
PAULINA NIEMCZ
KAROL NIEMCZ

1991

1991

1984

1988

M45

M50

M40

M23

K40

K40

M23

K23

M60

K23

M23

K40

M35

BIEG 1

269

246

285

289

137

130

156
277,17

177
314,48

178

259

363

50

181

330

89
158,13

204

154
273,61

278

BIEG 2

276

208

267

123

120

159
306,28

65

268

358

116
22345

332

73
140,62

203

129
248,49

342

% CITYTRAIL

BIEG3
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134
269,59

76

205

51

167

113
227,34

55
110,65

189
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BIEG 4

250

174

246

245

114

164

124
261,06

180

188

99
208,42

317

52
109,48

177

126
265,27

BIEG 5

288

266

259

98

153

131
268,45

147
301,23

164

336

160

110
22541

838

280

125
256,15

283

ZAWODNICY
/BIEGI

4712

5

2 496,000
564,000
617,000
622,000
693,000

2504,317
326,000

557,000
772,122
849,195
2 582,000
315,000
456,000
735,000
1 076,000
2782,423
524,000
658,000
761,423
839,000
2 828,080
481,527
691,000
792,553

863,000
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Klasyfikacja druzynowa - Bydgoszcz t“‘ C ITYTRAIL

Druzyny nieklasyfikowane

MSC  NR  NAZWISKO IME MIEJSCOWOSG ROCZNIK  KAT BIEG1 BIEG2 BEG3 BIEG4  BIEGS ZA‘;VI?IE";'I'CY
BRZEZINSKI RUN CLUB | 4111 630,751
149 SWIETLIK MICHALINA BYDGOSZCZ 1982 K40 N s s PR - 4 74,751
1 526 KARWECKI PATRYK BYDGOSZCZ 1990 M23 27 119 28 41 - 4 149,000
1036 HIRT TOMASZ BYDGOSZCZ 1982 M40 94 87 83 77 - 4 252,000
1151 BRYL PAWEL BYDGOSZCZ 1986 M35 - 67 44 - - 2 155,000
SAMI SWOI I 47111 1 496,611
328 GIEDRYS ROMAN TUCHOLA 1971 M50 154 - 147 141 - 3 258,000
2 179 PAWLAK JAKUB BYDGOSZCZ 1986 M35 149 - 116 100 89 4 418,000
400  WAWRZYNIAK KACPER PRZYLEKI 1999 M23 217 200 173 - 165 4 686,000
232 WADELSKA JOANNA OSIELSKO 1987 K35 = ER - 2 - 2 134,611
RUN BYDGOSZCZ IV 4111 1945,165
413 FIKSAT MATEUSZ BYDGOSZCZ 1992 M23 - 134 126 - 141 3 559,000
3 53 OKONSKA ZANETA BYDGOSZCZ 1983 K40 A ook a2 o s 5 624,165
1023 SZUBERGA JAROSLAW BYDGOSZCZ 1974 M50 201 172 - - 373 3 665,000
411 ZEBIDA KADER BYDGOSZCZ 2000 M23 34 - 26 - - 2 97,000
JAS BIEGA 4111 2 141,224
432 GOZDZ TOMASZ BYDGOSZCZ 1977 M45 174 - 183 169 191 4 493,000
4 431 GOZDZ MILENA BYDGOSZCZ 1973 K50 At - B ans ot 4 575,318
163 GOZDZ HANNA BYDGOSZCZ 1949 K65 st o ooy - - 3 904,906
1077 RAUNEST ADAM BYDGOSZCZ 1962 M60 190 - - 218 - 2 168,000
CcB163 I 411 2 178,996
447 MICHALEWSKI BARTOSZ BYDGOSZCZ 1977 M45 186 21 169 - 176 4 497,000
5 198  POCZEKAJ PRZEMYStLAW BYDGOSZCZ 1985 M35 164 143 133 - 112 4 504,000
323 WTOREK SZYMON BYDGOSZCZ 1995 M23 - - 248 230 250 3 816,000
504  ZUKOWSKA MALGORZATA BYDGOSZCZ 1990 K23 ] 5%,502 ; 37826 5 . - - 2 361,996
TEAMOCHAL V 4111 2 363,218
289 BURDUK-LUTY ANNA BYDGOSZCZ 1973 K50 e R - a2 - 3 562,259
6 628 BALCEREK MARCIN BYDGOSZCZ 1977 M45 - 262 - 258 276 3 785,000
290 LUTY KRZYSZTOF BYDGOSZCZ 1972 M50 344 348 338 - - 3 1 005,000
1070 MURAWIEC IZABELA MUROWANIEC 1979 K45 ‘;;4 923 - . . 2 10,959
WOPR WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO | 4111 2743,023
267  WRZESINSKA JOANNA BYDGOSZCZ 1978 K45 iz, - - g oo 4 624,220
7 269  WRZESINSKI WOJCIECH BYDGOSZCZ 1972 M50 264 249 - 259 335 4 654,000
307 ZMICH TOMASZ BYDGOSZCZ 1978 M45 299 286 - 296 - 3 879,000
303 CICHULSKA-QUAAS IZABELA BYDGOSZCZ 1979 K45 o o - - - 2 585,804
KABEL TEAM BYDGOSZCZ IV 4111 2775,059
187  KRAWCZYKOWSKI PRZEMYSEAW PAKOSC 1994 M23 - 189 199 185 196 4 697,000
8 188 KOCIK MARCIN BYDGOSZCZ 1983 M40 230 - 265 210 222 4 715,000
200  OCHOCKI MACIEJ INOWROCEAW 1992 M23 - - 319 306 344 3 1001,000
468 KORCZYNSKA IGA MALE RUDY 1993 K23 2, - — - - 2 362,059
TEAM FORDON 4110 84,000
2 TULEJA JAKUB BYDGOSZCZ 2001 M23 2 1 3 - 5 4 7,000
9 60  ZIEBA MIKOLAJ TORUN 1997 M23 6 7 - 3 4 4 21,000
527 WITKOWSKI DARIUSZ BYDGOSZCZ 2000 M23 9 10 8 6 10 5 37,000
1092 ZASADA WIKTOR WELOCLAWEK 2006 M16 11 - - - - 1 19,000
RUN BYDGOSZCZ V 418 1321,658
219 HAJDUK ALEKSANDRA BYDGOSZCZ 2000 K23 R - - - oo 2 192,658
10 408  wiTkowski LUKASZ JAGODOWO 1989 M35 84 9% - - - 2 260,000
27 FALKOWSKI WOJCIECH BYDGOSZCZ 1964 M60 - 281 - - 290 2 406,000
445  WNUK RAFAL BYDGOSZCZ 1979 M45 - B 249 - 231 2 463,000
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ZAWODNICY

MsC NAZWISKO IME MIEJSCOWOSC ROCZNIK BIEG 1 BIEG 2 BIEG3 BIEG 4 BIEG 5 1BIEGI PU
CZERESNIAKI I 418 2 450,524
65  MIODUSZEWSKA DOROTA £OCHOWO 1984 K40 o ot s s 4 968,835
11 460  MIODUSZEWSKI TOMASZ LOCHOWO 1977 M45 364 364 320 369 4 1 047,000
1056 MIODUSZEWSKA MARIA BYDGOSZCZ 1983 K40 o - - 1 145,689
1172 MIODUSZEWSKI MARIUSZ OSIELSKO 1979 M45 282 1 289,000
WTLENIE VII 417 1 021,000
503  KUBINSKI JAKUB BYDGOSZCZ 1987 M35 32 33 2 106,000
12 1699 szuLC JACEK BYDGOSZCZ 1992 M23 111 11 2 318,000
33 GOLASZ MATEUSZ BYDGOSZCZ 1988 M35 194 204 2 495,000
450  WOLSKI TOMASZ MYSLECINEK 1990 M23 65 - - 1 102,000
CB163 IV 416 1414,971
512  BACZKOWSKI WOJCIECH BYDGOSZCZ 1984 M40 187 178 - 2 435,000
13 178 BLAZEJEWSKI KACPER BYDGOSZCZ 1989 M35 316 323 2 682,000
1065 RYBAK LUKASZ NIEMCZ 1983 M40 54 B B 1 67,000
553 DAHLKE ANNA BYDGOSZCZ 1988 K35 s 1 230,971
KABEL TEAM BYDGOSZCZ V 415 1 008,495
234 DZIEKAN WOJCIECH BYDGOSZCZ 1979 M45 240 255 2 479,000
14 538 KUBEL MARTA BYDGOSZCZ 1995 K23 sy 1 44,418
189  WOLFF KATARZYNA BYDGOSZCZ 1998 K23 2t 1 238,078
186 GOLLA WIKTOR OSOWIEC 1998 M23 - - 194 1 247,000
ONI MOGA TU WYGRAC... 3/9 137,487
15 620  SIENKIEWICZ GADZIKOWSKA PAULINA PILA 1981 K40 o o o o 4 16,487
596 CUBER WOJCIECH ZLtOTOW 1982 M40 34 22 18 16 4 59,000
513 FILIPIAK JAKUB OSIEK NAD NOTECIA 1992 M23 16 15 11 3 62,000
#SLIMAKIBARCIN 3/8 1 079,000
230  KUJAWA ROGER BARCIN 1972 M50 146 148 135 122 129 5 225,000
e 37 PASZKIET REMIGIUSZ BARCIN 1978 M45 150 166 170 198 127 5 415,000
1029  KUBIAK BLAZEJ PIECHCIN 1984 M40 170 201 2 439,000
WOPR WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO II 3/4 1207,214
268  QUAAS LUKASZ BYDGOSZCZ 1979 M45 328 352 2 686,000
7 266 MOWINSKA KAROLINA BYDGOSZCZ 2000 K23 s - - 1 197,214
308  BAK KRZYSZTOF BYDGOSZCZ 1999 M23 300 1 324,000
SAMI SWOI Il 209 243,000
216  WADELSKI MACIEJ OSIELSKO 1987 M35 17 = 1 24,000
18 329 WISNIEWSKI PRZEMYSEAW BYDGOSZCZ 1989 M35 47 1 75,000
631 KAMINSKI ARTUR CHEtMZA 1986 M35 - 112 1 144,000
LABISZYN RUNNERS II 2/6 1 580,315
19 272 BACHNICKA EWELINA EABISZYN 1984 K40 P o A 4 773,315
259 KONWINSKI MARCIN LABISZYN 1985 M35 274 266 239 237 4 807,000
PSE 216 1012,000
20 510  KARCZEWSKI FILIP BYDGOSZCZ 1983 M40 146 127 131 3 477,000
509  KOLECKI JAKUB BYDGOSZCZ 1996 M23 125 118 142 3 535,000
YEAH BUDDY LIGHT WEIGHT BABY 2/6 1 490,000
21 183 ZIEBICKI MACIEJ BYDGOSZCZ 1990 M23 153 - 193 154 3 649,000
337  LATOS WOJCIECH BYDGOSZCZ 1990 M23 266 253 221 272 4 841,000
1,5% DLA DARII BIEL Il 2/5 735,000
22 115 SLAZINSKI DANIEL BYDGOSZCZ 1977 M45 145 162 184 134 4 373,000
297 STEPSKI MAREK BYDGOSZCZ 1973 M50 220 228 2 362,000
FC BANDA ZJEBOW 2/5 1297,000
23 271 LEWANDOWSKI BARTOSZ BYDGOSZCZ 1996 M23 286 245 190 203 251 5 750,000
262  KONSORSKI PATRYK BYDGOSZCZ 1997 M23 208 266 2 547,000
TEAM RUDNIK VI 2/4 801,921
24 225 TOBOLSKA KINGA BYDGOSZCZ 1984 K40 o -4 2 400,651
1009  GUSOWSKA AGATA BYDGOSZCZ 1980 K40 - oty 2 401,270
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NAZWISKO

GACKA

PIETRASZAK

FUCZKO

KLONOWSKI

KOWALSKI

TUBAJA

MANTAJ

DABROWSKI

GRUDZKA

PARADOWSKA

DURA

MAZUREK

GORSKI

RUCINSKI

MUSZYNSKI

OCHAL

HOLTYN

BEDNAREK

KURYLENKO

CYRANKIEWICZ

MILISIEWICZ

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK
RUN BYDGOSZCZ VI
PAULA JAGODOWO 1999
TOMASZ BYDGOSZCZ 1971
BRZEZINSKI RUN CLUB II
PATRYK SCINAWA 2003
MARIUSZ tOCHOWO 1982
KABEL TEAM BYDGOSZCZ VI
DAWID BYDGOSZCZ 1988
ANITA BYDGOSZCZ 1978
AW - SZYBCIEJ - TEAM
KRZYSZTOF BYDGOSZCZ 1992
START TEAM WABRZEZNO
LESZEK WABRZEZNO 1977
DURA
AGATA BYDGOSZCZ 1983
RUN BDG
NATALIA BYDGOSZCZ 1995
PIZZERIA JOLANTA BYDGOSZCZ
AGATKA BYDGOSZCZ 2008
GASTRO SZEF CATERING I
JULIA BYDGOSZCZ 1991
HARDCOROWE KREWETY Il
LUKASZ NIEMCZ 1985
BYDGOSKIE PHELPSY
PAWEL BYDGOSZCZ 1990
SMOCZY DUET
ADAM BYDGOSZCZ 1984
TEAMOCHAL VI
PAWEL BYDGOSZCZ 1981
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ V
PATRYK BYDGOSZCZ 1988
CZARNE STOPY Il
MARTA WTELNO 1978
UKS CZAPLA BIALE BLOTA
SVIATOSLAV BIALE BLOTA 2008
CB163 V
PIOTR BYDGOSZCZ 1991
CZERESNIAKI IlI
IZABELA POZNAN 1987

M23

M45

K40

K23

K16

K23

M40

M40

M35

M16

BIEG 1

111
197,21

291

182
323,36

g8

92
163,46

128
227,42

144
255,84

341

212

347

64
13,71

118

276

160
284,27
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BIEG 2 BIEG3 BIEG 4

115
221,52

24

36

233

42

168 188
82
157,96
111 9
223,32 197,90
118
227,30
153
307,82
343 - 243

51
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BIEG 5

56

200

112
229,51

126
258,20

108
221,31

169
346,31

350

ZAWODNICY
/BIEGI

2/3

PUNKTY

713,435
478,435
235,000
65,000
32,000
33,000
586,699
274,000
312,699
210,000
210,000
514,000
514,000
574,082
574,082
782,161
782,161
790,023
790,023
956,193
956,193
962,000
962,000
535,000
535,000
710,000
710,000
13,000
13,000
77,000
77,000
95,942
95,942
172,000
172,000
303,000
303,000
307,369
307,369


mailto: wyniki@citytrail.pl

